2015010C-Y23
2301521
01
奥博斯普瑞电站，德国
第一个三相交流电站
建成世界第一条高压
直流输电系统，横跨
非洲大陆

●
●
型号说明
环境温度：-40℃~+70℃ , 温度最大变化率，1.0℃/min
储存温度：-40℃~+85℃
环境湿度：相对湿度10~100%，最大绝对湿度，35 g/m³
海拔高度：≤2000m
抗震能力：地震烈度不超过8度
使用条件
●
●
●
●
●
产品系列号
产品版本：3B
电压：1:100V   4:400V
电流：1:1A   5: 5A
电源：1:24VDC
2:48VDC
3:110VDC/AC
4:220VDC/AC
扩展功能：G:1路GPRS
OF:一路光纤
BL:手机智能维护终端
PDA:无线维护终端
SP:双输入电池切换
BT12:1组12AH电池
BT7:1组7AH电池
VT 3 B   /
10kV/20kV
06
DL/T 814-2002   配电自动化系统功能规范
DL/T 634.5101-2002  远动设备及系统第5-101部分:传输规定
DL/T 634.5104-2002  远动设备及系统第5-104部分:传输规定
DL/T 721-2000              配电网自动化系统远动终端
DL/T 814-2002              配电自动化系统功能规范
DL/T 478-2001              静态继电保护及安全自动装置通用技术条件
DL/T 630-1997              交流采样远动终端技术条件
GB/T13729-1992           远动终端通用技术条件
GB 4208-1993   外壳防护等级（IP代码）
IEC1000-4     电磁兼容试验
EN 60950-1   Information technology equipment - Safety - Part 1: General requirements

●
●
型号说明
环境温度：-40℃~+70℃ , 温度最大变化率，1.0℃/min
储存温度：-40℃~+85℃
环境湿度：相对湿度10~100%，最大绝对湿度，35 g/m³
海拔高度：≤2000m
抗震能力：地震烈度不超过8度
使用条件
●
●
●
●
●
产品系列号
产品版本：3B
电压：1:100V   4:400V
电流：1:1A   5: 5A
电源：1:24VDC
2:48VDC
3:110VDC/AC
4:220VDC/AC
扩展功能：G:1路GPRS
OF:一路光纤
BL:手机智能维护终端
PDA:无线维护终端
SP:双输入电池切换
BT12:1组12AH电池
BT7:1组7AH电池
VT 3 B   /
07
嵌入式操作系统（RTOS）平台、DSP采样
测控单元采用主流的嵌入式操作系统（RTOS）
平台，系统接口规范，软件结构清晰，性能
可靠，升级方便
系统应用先进的DSP技术进行交流采样和电力
系统故障检测，保证了系统的准确度和稳定性
●
●
丰富灵活的通讯功能
可选无线、光纤、以太网、RS232、RS485等多
种通讯方式收发或转发数据信息
●
智能维护终端
通过智能维护终端：手机蓝牙或PDA与FTU装置设
备通讯，实现实时数据显示、FTU装置参数设置、
远程遥控分合闸、SOE故障信息的记录以及实现
在远程PC端、Android移动平台的信息采集、统计
分析、潮流优化、调度管理。
●
基本功能
功能 VT - 3B
I/O 配置
20
8